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Nom Prénom Code Ville : portable e-mail Élu

Beauchet Danielle 65200 Bagneres de Bigorre 06 23 46 00 68 beauchetdanie65@gmail.com 2018

Lecerf Lionel 62100 St Herblain 06 69 45 17 69 lionellecerf@orange.fr 2020

Berger Anne-Marie 31400 Toulouse 05 61 53 95 77 a,mberger@yahoo.fr 2020

Berton Samia 77230 Moussy Le Vieux 06 09 98 69 67 samiaberton@yahoo.fr 2020

Blanc Brigitte 95330 Domont 06 24 97 59 84 brigitte.blanc.ruat@gmail.com 2020

Brochard Christian 49100 Angers 06 77 61 00 74 c.brochard967@laposte.net 2020

Collange Catherine 63800 Cournon d'Auvergne 06 66 32 64 88 maurice,collange@sfr,fr 2020

Cornily Karine 29800 Landerneau 06 78 42 24 92 karine.cornily@laposte.net 2020

Boumard Christian 44400 Rézé 02 40 04 13 88 boumard.christian@wanadoo.fr 2018

Cool Edith 34170 Castelnau Le Lez 04 67 72 48 67 edithcool1951@gmail,com 2020

Dan Guy Sylvain 64000 PAU 06 68 92 82 79 sylvaindan@bbox.fr 2021

Decorme Aline 07100 ANNONAY 06 18 98 53 87 decormealine@outlook.fr 2019

Hector Butz Isabelle 68580 Seppois Les Bas 06 32 17 40 73 jmhector@wanadoo.fr 2018

Lemerle Pascal 44300 Nantes lemerle.pascal@wanadoo.fr 2016

Macé Jocelyne 22000 St Brieuc 06 17 90 91 07 jocelynemace22@orange.fr 2016

Maletras Stéphane 76140 Le Petit Quevilly 07 83 40 20 05 flor.stef@wanadoo.fr 2020

Mazoyer Denis 28120 Bailleau Le Pin denis.maz61@gmail.com 2020

Normandin Béatrice 17100 SAINTES 06 62 89 32 60 normandingault@orange.fr 2017

Potenza                         Laurent 59000 Lille 06 67 33 31 48 laurentpotenza@hotmail.fr

Rousseau Dominique 72100 Le Mans 02 43 84 73 84 dominique.cfdtntnte@gmail.com 2021

Vandenbunder Annie 59240 Dunkerque 06 73 47 35 70 annie.vandenbunder@free.fr 2020

Voirin Caterina 71220 Marizy 06 08 0630 31 caterina.voirin@gmail.com 2020

Invités 

Durand Xavier 75007 Paris 06 76 88 50 24 xavier.durand1@free.fr

Noblet Benoît 75007 Paris 07 52 67 33 66 benoit.noblet@cef.fr 

Baudier Catherine 86380 Ouzilly 06 72 38 95 75 redaction@acofrance.fr 2015

Becel Murielle 35000 Rennes 06 28 36 55 83 secretairegeneral@acofrance.fr 2018

Cadez Bruno 59110 La Madeleine 06 86 82 56 37 reperes@acofrance.fr 2016

Courtille Jean-François 65000 Tarbes 06 87 00 68 67 finances@acofrance.fr 2021

Mérigard Sylvie 77090 Collégien 06 83 02 11 86 communication@acofrance.fr 2016

Auduc Dominique 71100 Châlon sur Saône 06 82 01 76 83 aumonerie@acofrance.fr 2016

Bréthome Antoine 33310 Lormont
06 11 17 27 76 antoine.brethome@hotmail.com

2020

Hébert Jean-Jacques 50500 Carentan Les Marais 06 89 17 32 06 hebert_jean-jacques@orange.fr
2020

Rosnet Bernard 63100 Beaumont bernard.rosnet@gmail.com 2017

Total 33

Secrétariat national

Aumônerie nationale

Aumôniers associés
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Conseil national
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